
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя школа N99»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года г.Ефремов № 111

О создании бракеражной комиссии по питанию

Во исполнение закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», методических рекомендаций 2.4.0180-20, МР 2.4.0179-20, в целях контроля за 
выполнением контракта по организации питания, рациональным использованием средств, 
выделяемых на питание, качеством приготовления блюд, соблюдения санитарно-гигиенических 
требований, правил хранения пищевых продуктов, организации полноценного питания 
обучающихся в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по питанию в следующем составе:

Трофимова Л.А..-председатель, директор школы,

Второва Е.В. -учитель математики, председатель профкома

Воинцева О.А. -ответственная по питанию

Сухова Н.С. -м/сестра

2. Комиссии по контролю за организацией питания руководствоваться методическими 
рекомендациями 2.4.0180-20, МР 2.4.0179-20

Л.А.Трофимова


		2023-10-19T12:41:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9"
	Я являюсь автором этого документа




